
  

 

 

ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ  
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ: 

„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“ 
 

 Проект "Основен ремонт и реновиране на Народно читалище - Бъдеще – 1984 Априлци, град Априлци, квартал Острец, 

община Априлици“, който се осъществява с финансовата подкрепа на  

ПРСР 2014-2020 г., съфинансирана от ЕС, чрез ЕЗФРСР. 

 

1 

 

 

по процедура, чрез събиране на оферти с обява за възлагане на обществена поръчка на основание чл. 

20, ал. 3, т. 1., във връзка с чл. 186 от ЗОП с предмет: „ИЗБОР НА ИЗПЪЛНИТЕЛ НА СМР НА ОБЕКТ: 

„ОСНОВЕН РЕМОНТ И РЕНОВИРАНЕ НА НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ – БЪДЕЩЕ – 1894 АПРИЛЦИ,  

ГРАД АПРИЛЦИ, КВАРТАЛ ОСТРЕЦ, ОБЩИНА АПРИЛЦИ“ 

 

ПРОТОКОЛ № 02 

 

за оценяването и класирането  на офертите, подадени от 

участниците  в  производство по избор на изпълнител на обществена поръчка за строителство 

по реда на Глава XXVI от Закон за обществени поръчки/ЗОП  –  чрез събиране на оферти с обява, с  

предмет на поръчката: 

„Избор на изпълнител на СМР на обект: 

„Основен ремонт и реновиране на Народно читалище – Бъдеще – 1894 Априлци, град Априлци, 

квартал Острец, община Априлци“ 

съгласно Договор № 11/07/2/0/00076 от 14.03.2018 г., финансиран по подмярка 7.2. „Инвестиции в 

създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби 

инфраструктура“, мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от 

Програмата за развитие на селските райони 2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез 

Европейски земеделски фонд за развитие на селските райони“. 

Информацията за която обществена поръчка, съгласно ЗОП е вписана в Регистъра на обществените 

поръчки/РОП на Агенция за обществени поръчки/АОП под № ID 9076697 от 31.05.2018 г. 

Днес,  20.06.2018  г.,  в  12:00 часа, в офис/стая в  сградата на НЧ Бъдеще – 1894 Априлци,   



  

 

 

ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ  
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ: 

„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“ 
 

 Проект "Основен ремонт и реновиране на Народно читалище - Бъдеще – 1984 Априлци, град Априлци, квартал Острец, 

община Априлици“, който се осъществява с финансовата подкрепа на  

ПРСР 2014-2020 г., съфинансирана от ЕС, чрез ЕЗФРСР. 

 

2 

находяща се на адрес: гр. Априлци, ул. „Цанко Дюстабанов“ № 12,  в изпълнение на  Решение № 01 от  

31.05.2018  г. за учредяване на Комисия за избор на изпълнител на СМР, се събра учредената Комисия за 

избор в пълен състав: 

 

Председател: Г-н Георги Георгиев Стаматов, консултант-експерт по Инвестиционни проекти по ОП на ЕС 

Членове: 

1. Г-н Матей Ангелов Матев – счетоводител на читалището 

2. Г-жа Малинка Иванова Генкова – експерт по Инвестиционни проекти по ОП на ЕС 

Комисията  проведе заседание по осъществяване правомощията си съгласно чл. 97, ал. 3 и ал. 4 от 

ППЗОП.  

Тримата Членове на комисията за оценка и избор на СМР изпълнител, са представили актуални 

Декларации по чл.  51, ал. 8  от  ППЗОП. 

Офертите са приети по нарочно направени Регистри на постъпилите оферти. 

 

Комисията направи съобразно представените по Регистри постъпили оферти следните 

КОНСТАТАЦИИ. 

Съгласно Протокол № 01 на Комисията заседавала от 10,00 часа на 16.06.2016 г., в срока на 

обявата на обществената поръчка до 17,00 часа на 15.06.2018 г., са приети следните подадени оферти: 

1. Регистрирани предложения/оферти, по Регистри на постъпилите оферти – 3/три броя оферти, 

както следват по реда на приемане: 

№ 

 

 

Наименование на участника 

Регистрационен 

№ на 

предложението 

Дата и час на 

получаване на 

предложението 

01 „Монимекс” ЕООД гр. София, ЕИК 831 768 842  01 15.06.2018 г., 14,53 

02 „АКВА КОНСТРУКШЪН” ЕООД гр. София, ЕИК 202 274 087 02 15.06.2018 г., 15,11 

03 МИК БИЛД РУСЕ ЕООД гр. Русе, ЕИК 202 414 735  03 15.06.2018 г., 16,50 

 



  

 

 

ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ  
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ: 

„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“ 
 

 Проект "Основен ремонт и реновиране на Народно читалище - Бъдеще – 1984 Априлци, град Априлци, квартал Острец, 

община Априлици“, който се осъществява с финансовата подкрепа на  

ПРСР 2014-2020 г., съфинансирана от ЕС, чрез ЕЗФРСР. 

 

3 

С НАСТОЯЩИЯТ ПРОТОКОЛ № 02, 

Комисията след като разгледа обстойно всяка една от представените по Протокол № 01 за прием 

3/три оферти,  в т. ч. наличието и редовността на представените от участниците документи, както и 

съответствието им с изискванията към личното състояние, критериите за подбор и първоначално 

обявените условия на възложителя,  

представя своята обективна оценка на приетите оферти, както 

следва:  

I. След обстойно и повторно разглеждане и анализиране на представените три оферти по 

Ценовите предложения по Образец № 14 и КСС, за офертата на фирма МИК БИЛД РУСЕ ЕООД гр. Русе, 

ЕИК 202 414 735 постъпила трета по ред, комисията единодушно реши да предложи на възложителя да 

отстрани от по-нататъшно участие в производството офертата на участника МИК БИЛД РУСЕ ЕООД 

гр. Русе, ЕИК 202 414 735, тъй като същата не отговаря на първоначално обявените условия на 

възложителя и по съображения, изложени най-подробно по-долу – главно поради некоректни 

Ценово предложение по Образец № 14 и КСС, а именно: 

1. Цена на изпълнение на поръчката – П2. 

1. 1. Офертата е с тотално объркани Ценово предложение, Образец № 14 и от там с абсолютно 

невярна офертна КСС и/или обратното. 

Така в Ценовото предложение по Образец № 14 е написано че Предлагат обща цена в размер на 

233 172,88 лв. и Извън общата цена непредвидени разходи 5 %  са дадени 11 158,64 лв., КОЕТО НЕ Е 

ВЯРНО…!  

Защото 5 % от 233 172,88 = 11 658,64. 

Вярната сума би била 233 172,88 + 11 658,64 = 244 831,52 лв. колкото е записано в Протокол № 01 

при отварянето от Комисията за оценка на офертите и съответно коригиране. 

Колегите са дали абсолютно невярната сума – 233 172,88 + 11 158,64 = 234 331,52, защото 

вероятно са събрали 233 172,88 + 1 158,64 = 234 331,52 лв. 

Това на практика не е Ценово предложение, а напълно невярна аритметично сума ! 

1. 2. Офертна КСС и тя е тотално объркана и изобщо не кореспондира с Ценовото предложение 

по Образец № 14. 

Така например, сумата в реда на КСС за I-ви етап е 35 107,52 лв. 

Сумата в реда на КСС за II-ри етап е 76 478,92 или всичко по КСС без ДДС е 35 107,52 + 76 478,92 = 

111 586,44. 



  

 

 

ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ  
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ: 

„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“ 
 

 Проект "Основен ремонт и реновиране на Народно читалище - Бъдеще – 1984 Априлци, град Априлци, квартал Острец, 

община Априлици“, който се осъществява с финансовата подкрепа на  

ПРСР 2014-2020 г., съфинансирана от ЕС, чрез ЕЗФРСР. 

 

4 

А участникът в ред Всичко без ДДС е написал сума: 223 172,88, което е напълно невярна като 

стойност – защото сумата е двойна от реалната по КСС !  

След това вярно е изчислено 5 % от невярната цифра 223 172,88, което е 11 158,64 и като се 

сумират неверни неща, резултата е невярна КСС: 

223 172,88 + 11 158,64 = 234 331,52 – така КСС е с абсолютно невярна сема ! 

Съобразно горните констатации, по този показател П2 Комисията по оценките дава стойност 0,00, 

защото друга оценка не може и да има при тези напълно сгрешени Ценово предложение и КСС. 

При така установените нередовности и несъответствия с критериите за подбор и 

първоначално обявените условия на възложителя в офертата на участник  МИК БИЛД РУСЕ ЕООД гр. 

Русе, Комисията за оценка единодушно и без особено мнение на членове от състава й, 

РЕШИ: 

Предлага на възложителя да отстрани от по-нататъшно участие в производството офертата 

на участника МИК БИЛД РУСЕ ЕООД гр. Русе, ЕИК 202 414 735, тъй като същата не отговаря на 

първоначално обявените условия на възложителя - по съображения, изложени подробно по-горе в 

настоящия протокол. 

 

Комисията прегледа и допуска до оценка и класиране другите двама участника, които 

отговарят на първоначално обявените условия на възложителя както следва: 

II. Оферта на „Монимекс” ЕООД гр. София, ЕИК 831 768 842 е постъпила първа по ред.    

Офертата съответства напълно с първоначално обявените условия на възложителя, а именно: 

1. Участникът е подредил документите и информацията в офертата в запечатана папка и като 

първи по ред документ е приложил „Опис на представените документи”(образец № 1), като следващите 

го документи и информация са подредени в последователност според посочването им в описа. 

Максималният разполагаем финансов ресурс на възложителя за изпълнение на предмета на 

настоящата поръчка е в размер на обявената прогнозна стойност за обществената поръчка или 

максимума е в размер на  244 863,78 лв. без ДДС. 

Офертната цена за изпълнение на предмета на настоящата поръчка от оферента е в размер на 

244 762,32 лв. без ДДС. 



  

 

 

ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ  
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ: 

„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“ 
 

 Проект "Основен ремонт и реновиране на Народно читалище - Бъдеще – 1984 Априлци, град Априлци, квартал Острец, 

община Априлици“, който се осъществява с финансовата подкрепа на  

ПРСР 2014-2020 г., съфинансирана от ЕС, чрез ЕЗФРСР. 

 

5 

2. Участникът в настоящата обществена поръчка е приложил към максимално подробното си  

Техническото си предложение/ТП за изпълнение на поръчката (дадено по образец на възложителя) и 

следните приложения: 

2. 1. Работна програма. 

Работната програма за изпълнение на строителните дейности, предложена от участника, включва 

следното и много над минимално изисквано съдържание: 

• Организация, подход и технологична последователност на изпълнение на дейностите по 

реализация на обществената поръчка. Участникът подробно и изрядно е описал предложенията си 

относно: 

-обхвата и дейностите за изпълнение предмета на поръчката; 

-отделните етапи на изпълнение (нестроителни, подготвителни, дейности по изпълнение на строително-

монтажни работи, тествания, изготвяне на документация, въвеждане на обекта в експлоатация, гаранционно 

поддържане, както и всички други дейности и поддейности, необходими за постигане целите на договора); 

-видовете СМР и технологията им на изпълнение, както и тяхната последователност; -организация и 

подход на изпълнение - предложение за реализирането на всички дейности, включително работни звена за 

изпълнение на основните видове дейности. Описана е и предложената координация на работните звена 

съобразно приложения линеен график и диаграма на работната ръка; 

•Организационна схема за изпълнение на поръчката. 

Представена е подробно и организационна схема на заинтересованите страни в изпълнението на 

поръчката, от която да са видни работните взаимовръзки и начина на взаимодействие и комуникация между 

възложител, изпълнител, ключов и неключов персонал, участващ в изпълнението на дейностите, както и между 

всички участници в строителния процес и други имащи отношение лица и контролни органи. 

Спазена е Забележката в изискванията на възложителят и той приема представения  вид на 

организационна схема (диаграми, таблици, схеми, текстово представяне и др.), която участникът е счел за най-

подходяща, отразяваща в пълна степен взаимовръзките между всички заинтересовани страни за пълното 

изпълнение на предмета на обществената поръчка. 

•Мерки за контрол на социалното напрежение. 

Участникът е анализирал подробно аспектите на ежедневието и проявленията на отрицателно влияние 

на строителния процес върху тях на база предвидените работи в техническата спецификация, конкретните 

особености на обекта и опита на участника при изпълнението на подобни обекти, като е определил ефективни 

мерки за контрол на социалното напрежение чрез намаляване на затрудненията по всеки един от 



  

 

 

ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ  
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ: 

„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“ 
 

 Проект "Основен ремонт и реновиране на Народно читалище - Бъдеще – 1984 Априлци, град Априлци, квартал Острец, 

община Априлици“, който се осъществява с финансовата подкрепа на  

ПРСР 2014-2020 г., съфинансирана от ЕС, чрез ЕЗФРСР. 

 

6 

идентифицираните от възложителя аспекти на ежедневието, а именно: 1. Физически достъп; 2. Външна среда и 

3. Достъп до комунални услуги. 

2. 2. Организация на персонала, на който е възложено строителството за изпълнение на 

обществената поръчка, е с отразени подробно предвидените в методиката дейности по изпълнение на 

поръчката, с ангажиране на материалите и човешки ресурси, разпределение на задачите между експертите, 

избрана схема за взаимодействие с възложителя във връзка с изпълнение, отчитане, съгласуване и приемане 

на работата. Участникът е анализира детайлно дейностите, които ще бъдат извършени от персонала при 

изпълнение на предмета на обществената поръчка, като конкретните мерки, способи и методи на работа, които 

ще бъдат изпълнени за всяка дейност, като те са обвързани с организацията и ще постигат целеви резултати, 

свързани с реализирането на съответната дейност, като създават гаранции за качествено изпълнение на 

дейностите. Планираната организация съответства на изискванията за технологичната последователност при 

строителните процеси, включително организация на снабдяването и използване на нужните материали; на 

технологичните изисквания за престой между отделните процеси и дейности; на спецификата на конкретния 

обект по отношение на планираното изпълнение. 

2. 3. Подробен линеен график за изпълнението на предвидените в поръчката дейности с приложена 

диаграма на работната ръка са изрядни. 

Календарният план показва максимално последователността, продължителността и разпределението 

във времето за всеки етап от изпълнението на поръчката и включените в него дейности и работи, в това число 

нестроителни дейности, изготвяне и одобрение на документи на изпълнителя, доставка на материали и 

оборудване, строително-монтажни работи, изпитания, проби и всички необходими дейности за постигане на 

очаквания краен резултат. 

Към линейния график участникът е приложил и диаграма на работната ръка. При подготовка на графика 

участникът се е съобрази с трудовите норми в строителството, посочени в съответните официални справочници 

за трудови сметни норми /УСН, СЕК, ТНС/, както и е указал в предложението си кои от тях е използвал. 

При изготвянето на линейния график за изпълнението на поръчката участникът се е съобразил с 

изискванията на техническите спецификации и проектната документация. Линейният представя цялата 

необходима информация, свързана със срока за изпълнение на обекта и с него участникът доказва напълно 

убедително, че организацията, която смята да създаде, е приложима и предложеният срок за изпълнение е 

реалистичен. 

Технически предложение на оферента отговаря напълно на предварително обявените условия на 

възложителя. 



  

 

 

ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ  
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ: 

„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“ 
 

 Проект "Основен ремонт и реновиране на Народно читалище - Бъдеще – 1984 Априлци, град Априлци, квартал Острец, 

община Априлици“, който се осъществява с финансовата подкрепа на  

ПРСР 2014-2020 г., съфинансирана от ЕС, чрез ЕЗФРСР. 

 

7 

Възложителят е идентифицирал следните задължителни дейности, които е необходимо да бъдат 

извършени при реализация на поръчката, като при оценка на офертите по този показател комисията 

трябва да изследва дали в оценяваната оферта са предвидени всички дейности и по какъв начин: 

Дейност 1: Подготовка и започване на СМР на обекта; 

Дейност 2: Организация на персонала и ресурсите за извършване на СМР в т.ч.: осигуряване на 

човешките ресурси, определяне на конкретни ангажименти на експертите по отделните части и комуникация; 

осигуряване на материални ресурси – строителни материали, продукти и др.; осигуряване на строителна и малка 

механизация, ръчни инструменти; осигуряване на дейностите по контрол на качеството на СМР и влаганите 

матирали.  

Дейност 3: Осигуряване на здравословни и безопасни условия на труд, противопожарна безопасност. 

Дейност 4: Приемане и отчитане на строителството. 

Дейност 5: Завършване на обекта. 

Дейност 6: Предаване и приемане на обекта. 

Дейност 7: Организация на гаранционното поддържане на обекта. 

Декларира срок за изпълнение на строителството/СМР – обещани и декларирани 150 календарни 

дни, при заложени в изискванията максимум до 180 календарни дни !  

Срока е изцяло съобразен с линейния график и организацията на целия процес на реализиране 

та строително ремонтните и строително монтажните дейности по одобрения Технически проект/ТП и 

Техническата спецификация по него. 

2. 4. Технологична последователност на дейностите и организация на персонала при изпълнение 

на поръчката – П1 

Максимален брой точки по този показател П1 =  50 т. Скалата за получаване на точки е четиристепенна 

със стъпка от 6 гочки или общо 18 гочки разлика между най-ниска и най висока оценка – 32, 38, 44, 50 точки. 

Представената технологична последователност на дейностите и организация на персонала при 

изпълнение на поръчката се оценява единодушно от Комисията за оценки П1 = 50 точки. 

Участникът е представил Техническо предложение/ТП за изпълнение на поръчката, което  отговаря 

изцяло на изисквания на Възложителя и са налице комулативно 3 (три) от следните обстоятелства, с 

което ги надгражда, а именно: 

1. Демонстрираната последователност на отделните строителни дейности и посочената 

взаимообвързаност между конкретните работи при изпълнение на строителството обосновават и 

спомагат за навременното и качествено постигане на целените резултати. Представени са конкретни 



  

 

 

ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ  
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ: 

„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“ 
 

 Проект "Основен ремонт и реновиране на Народно читалище - Бъдеще – 1984 Априлци, град Априлци, квартал Острец, 

община Априлици“, който се осъществява с финансовата подкрепа на  

ПРСР 2014-2020 г., съфинансирана от ЕС, чрез ЕЗФРСР. 

 

8 

аргументи (силните и положителни страни) как предложената организация и начин на работа гарантират 

качественото и срочно изпълнение на поръчката; 

2. Предложени са мерки за вътрешен контрол и механизми за осигуряване на качество по време 

на изпълнението на строителството, които обосновават и пораждат увереност в точното и навременно 

изпълнение на поръчката; 

3. Предложени са конкретни методи и механизми, чрез които да се елиминира или минимизира 

негативното проявление спрямо социалната среда и нейните компоненти. 

 

2. 5. Цена на изпълнение на поръчката – П2. 

Максимален брой точки по този показател - 50 точки. 

Финансовата оценка за всеки отделен участник в процедурата се извършва съгласно следната 

формула, която формира оценката по показател Цена за изпълнение на поръчката – П2 = (Цmin / Цi) х 50 = 

.......... (брой точки),  

където: 

- Цi е предложената цена за изпълнение на поръчката, в лева без ДДС, съгласно Ценовото предложение 

на участника е 244 762,32 лв. 

- Цmin е най-ниската предложена за изпълнение на поръчката, в лева без ДДС съгласно Ценовите 

предложения на всички участници в поръчката е 244 762,32 лв. 

Или: 

П2 = 244 762,32 / 244 762,32 = 1,00 х 50 = 50,00 точки. 

2. 6. КОМПЛЕКСНА ОЦЕНКА – КО. 

Комплексната оценка се изчислява за всеки отделен участник по следния начин: 

КО = П1 + П2   

Или КО на офертата на оферента „Монимекс” ЕАД гр. София, ЕИК 831 768 842 е: 

КО = П1 + П2 = 50,00 + 50,00 = 100,00 точки  

 

III. Втора по ред е постъпила офертата на „АКВА КОНСТРУКШЪН” ЕООД гр. София, ЕИК 

202 274 087. 

Офертата съответства с първоначално обявените условия на възложителя, а именно: 



  

 

 

ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ  
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ: 

„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“ 
 

 Проект "Основен ремонт и реновиране на Народно читалище - Бъдеще – 1984 Априлци, град Априлци, квартал Острец, 

община Априлици“, който се осъществява с финансовата подкрепа на  

ПРСР 2014-2020 г., съфинансирана от ЕС, чрез ЕЗФРСР. 

 

9 

1. Участникът е подредил документите и информацията в офертата в запечатана папка и като 

първи по ред документ е приложил „Опис на представените документи”(образец № 1), като следващите 

го документи и информация са подредени в последователност според посочването им в описа. 

Максималният разполагаем финансов ресурс на възложителя за изпълнение на предмета на 

настоящата поръчка е в размер на обявената прогнозна стойност за обществената поръчка или 

максимума е в размер на  244 863,78 лв. без ДДС. 

Оферента цена за изпълнение на предмета на настоящата поръчка от оферента е в размер на 

244 849,30 лв. без ДДС. 

2. Участникът в настоящата обществена поръчка е приложил към Техническото си предложение/ТП за 

изпълнение на поръчката (дадено по образец на възложителя) и следните приложения: 

2. 1. Работна програма. 

Работната програма за изпълнение на строителните дейности, предложена от участника, включва 

следното изисквано съдържание: 

• Организация, подход и технологична последователност на изпълнение на дейностите по 

реализация на обществената поръчка. Участникът е описал предложенията си относно: 

-обхвата и дейностите за изпълнение предмета на поръчката; 

-отделните етапи на изпълнение (нестроителни, подготвителни, дейности по изпълнение на строително-

монтажни работи, тествания, изготвяне на документация, въвеждане на обекта в експлоатация, гаранционно 

поддържане, както и всички други дейности и поддейности, необходими за постигане целите на договора); 

-видовете СМР и технологията им на изпълнение, както и тяхната последователност; -организация и 

подход на изпълнение - предложение за реализирането на всички дейности, включително работни звена за 

изпълнение на основните видове дейности. Описана е и предложената координация на работните звена 

съобразно приложения линеен график и диаграма на работната ръка; 

•Организационна схема за изпълнение на поръчката. 

Представена е и организационна схема на заинтересованите страни в изпълнението на поръчката, от 

която да са видни работните взаимовръзки и начина на взаимодействие и комуникация между възложител, 

изпълнител, ключов и неключов персонал, участващ в изпълнението на дейностите, както и между всички 

участници в строителния процес и други имащи отношение лица и контролни органи. 

Спазена е Забележката в изискванията на възложителят и той приема представения  вид на 

организационна схема (диаграми, таблици, схеми, текстово представяне и др.), която участникът е счел за най-



  

 

 

ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ  
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ: 

„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“ 
 

 Проект "Основен ремонт и реновиране на Народно читалище - Бъдеще – 1984 Априлци, град Априлци, квартал Острец, 

община Априлици“, който се осъществява с финансовата подкрепа на  

ПРСР 2014-2020 г., съфинансирана от ЕС, чрез ЕЗФРСР. 

 

10 

подходяща, отразяваща в пълна степен взаимовръзките между всички заинтересовани страни за пълното 

изпълнение на предмета на обществената поръчка. 

•Мерки за контрол на социалното напрежение. 

Участникът е анализирал аспектите на ежедневието и проявленията на отрицателно влияние на 

строителния процес върху тях на база предвидените работи в техническата спецификация, конкретните 

особености на обекта и опита на участника при изпълнението на подобни обекти, като е определил ефективни 

мерки за контрол на социалното напрежение чрез намаляване на затрудненията по всеки един от 

идентифицираните от възложителя аспекти на ежедневието, а именно: 1. Физически достъп; 2. Външна среда и 

3. Достъп до комунални услуги. 

2. 2. Организация на персонала, на който е възложено строителството за изпълнение на 

обществената поръчка, е с отразени предвидените в методиката дейности по изпълнение на поръчката, с 

ангажиране на материалите и човешки ресурси, разпределение на задачите между експертите, избрана схема за 

взаимодействие с възложителя във връзка с изпълнение, отчитане, съгласуване и приемане на работата. 

Участникът е анализирал дейностите, които ще бъдат извършени от персонала при изпълнение на предмета на 

обществената поръчка, като конкретните мерки, способи и методи на работа, които ще бъдат изпълнени за всяка 

дейност, като те са обвързани с организацията и ще постигат целеви резултати, свързани с реализирането на 

съответната дейност, като създават гаранции за качествено изпълнение на дейностите. Планираната 

организация съответства на изискванията за технологичната последователност при строителните процеси, 

включително организация на снабдяването и използване на нужните материали; на технологичните изисквания 

за престой между отделните процеси и дейности; на спецификата на конкретния обект по отношение на 

планираното изпълнение. 

2. 3. Линеен график за изпълнението на предвидените в поръчката дейности с приложена диаграма на 

работната ръка са изрядни. 

Календарният план показва максимално последователността, продължителността и разпределението 

във времето за всеки етап от изпълнението на поръчката и включените в него дейности и работи, в това число 

нестроителни дейности, изготвяне и одобрение на документи на изпълнителя, доставка на материали и 

оборудване, строително-монтажни работи, изпитания, проби и всички необходими дейности за постигане на 

очаквания краен резултат. 

Към линейния график участникът е приложил и диаграма на работната ръка. При подготовка на графика 

участникът се е съобрази с трудовите норми в строителството, посочени в съответните официални справочници 

за трудови сметни норми /УСН, СЕК, ТНС/, както и е указал в предложението си кои от тях е използвал. 



  

 

 

ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ  
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ: 

„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“ 
 

 Проект "Основен ремонт и реновиране на Народно читалище - Бъдеще – 1984 Априлци, град Априлци, квартал Острец, 

община Априлици“, който се осъществява с финансовата подкрепа на  

ПРСР 2014-2020 г., съфинансирана от ЕС, чрез ЕЗФРСР. 

 

11 

При изготвянето на линейния график за изпълнението на поръчката участникът се е съобразил с 

изискванията на техническите спецификации и проектната документация. Линейният представя цялата 

необходима информация, свързана със срока за изпълнение на обекта и с него участникът доказва напълно 

убедително, че организацията, която смята да създаде, е приложима и предложеният срок за изпълнение е 

реалистичен. 

Технически предложение на оферента отговаря напълно на предварително обявените условия на 

възложителя. 

Възложителят е идентифицирал следните задължителни дейности, които е необходимо да бъдат 

извършени при реализация на поръчката, като при оценка на офертите по този показател комисията 

трябва да изследва дали в оценяваната оферта са предвидени всички дейности и по какъв начин: 

Дейност 1: Подготовка и започване на СМР на обекта; 

Дейност 2: Организация на персонала и ресурсите за извършване на СМР в т.ч.: осигуряване на 

човешките ресурси, определяне на конкретни ангажименти на експертите по отделните части и комуникация; 

осигуряване на материални ресурси – строителни материали, продукти и др.; осигуряване на строителна и малка 

механизация, ръчни инструменти; осигуряване на дейностите по контрол на качеството на СМР и влаганите 

матирали.  

Дейност 3: Осигуряване на здравословни и безопасни условия на труд, противопожарна безопасност. 

Дейност 4: Приемане и отчитане на строителството. 

Дейност 5: Завършване на обекта. 

Дейност 6: Предаване и приемане на обекта. 

Дейност 7: Организация на гаранционното поддържане на обекта. 

 

Декларира срок за изпълнение на строителството/СМР – обещани и декларирани 167 календарни 

дни, при заложени в изискванията максимум до 180 календарни дни !  

Срока е изцяло съобразен с линейния график и организацията на целия процес на реализиране 

та строително ремонтните и строително монтажните дейности по одобрения Технически проект/ТП и 

Техническата спецификация по него. 

2. 4. Технологична последователност на дейностите и организация на персонала при изпълнение 

на поръчката – П1 

Максимален брой точки по този показател П1 =  50 т. Скалата за получаване на точки е четиристепенна 

със стъпка от 6 гочки или общо 18 гочки разлика между най-ниска и най висока оценка – 32, 38, 44, 50 точки. 



  

 

 

ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ  
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ: 

„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“ 
 

 Проект "Основен ремонт и реновиране на Народно читалище - Бъдеще – 1984 Априлци, град Априлци, квартал Острец, 

община Априлици“, който се осъществява с финансовата подкрепа на  

ПРСР 2014-2020 г., съфинансирана от ЕС, чрез ЕЗФРСР. 

 

12 

Представената технологична последователност на дейностите и организация на персонала при 

изпълнение на поръчката се оценява единодушно от Комисията за оценки П1 = 44 точки. 

Участникът е представил Техническо предложение/ТП за изпълнение на поръчката, което  отговаря 

на изисквания на Възложителя и са налице комулативно 2 (две-повдигнати) от следните обстоятелства, с 

което ги надгражда, а именно: 

1. Демонстрираната последователност на отделните строителни дейности и посочената 

взаимообвързаност между конкретните работи при изпълнение на строителството обосновават и 

спомагат за навременното и качествено постигане на целените резултати. Представени са конкретни 

аргументи (силните и положителни страни) как предложената организация и начин на работа гарантират 

качественото и срочно изпълнение на поръчката; 

2. Предложени са мерки за вътрешен контрол и механизми за осигуряване на качество по време 

на изпълнението на строителството, които обосновават и пораждат увереност в точното и навременно 

изпълнение на поръчката; 

3. Предложени са конкретни методи и механизми, чрез които да се елиминира или минимизира 

негативното проявление спрямо социалната среда и нейните компоненти – не са ясно формулирани.. 

 

2. 5. Цена на изпълнение на поръчката – П2. 

Максимален брой точки по този показател - 50 точки. 

Финансовата оценка за всеки отделен участник в процедурата се извършва съгласно следната 

формула, която формира оценката по показател Цена за изпълнение на поръчката – П2 = (Цmin / Цi) х 50 = 

.......... (брой точки),  

където: 

- Цi е предложената цена за изпълнение на поръчката, в лева без ДДС, съгласно Ценовото предложение 

на участника е 244 849,30 лв. 

- Цmin е най-ниската предложена за изпълнение на поръчката, в лева без ДДС съгласно Ценовите 

предложения на всички участници в поръчката е 244 762,32 лв. 

Или: 

П2 = 244 762,32 / 244 849,30 = 0,9996 х 50 = 49,98 точки. 

2. 6. КОМПЛЕКСНА ОЦЕНКА – КО. 

Комплексната оценка се изчислява за всеки отделен участник по следния начин: 

КО = П1 + П2   

Или КО на офертата на оферента АКВА КОНСТРУКШЪН” ЕООД гр. София, ЕИК 202 274 087 е: 



  

 

 

ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ  
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ: 

„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“ 
 

 Проект "Основен ремонт и реновиране на Народно читалище - Бъдеще – 1984 Априлци, град Априлци, квартал Острец, 

община Априлици“, който се осъществява с финансовата подкрепа на  

ПРСР 2014-2020 г., съфинансирана от ЕС, чрез ЕЗФРСР. 

 

13 

КО = П1 + П2 = 44,00 + 49,98 = 93,98 точки  

 

IV.  Въз основа на подадените  оферти, извършените анализи, изчисления и констатации, 

Комисията единодушно и без особено  мнение на членове от нейния състав, 

РЕШИ: 

Класира участниците  в  производство по избор на изпълнител на обществена поръчка за 

строителство по реда на Глава XXVI от ЗОП  –  по процедура, чрез събиране на оферти с обява за 

възлагане на обществена поръчка на основание чл. 20, ал. 3, т. 1., във връзка с чл. 186 от ЗОП с предмет: 

„ИЗБОР НА ИЗПЪЛНИТЕЛ НА СМР НА ОБЕКТ: „ОСНОВЕН РЕМОНТ И РЕНОВИРАНЕ НА НАРОДНО 

ЧИТАЛИЩЕ – БЪДЕЩЕ – 1894 АПРИЛЦИ, ГРАД АПРИЛЦИ, КВАРТАЛ ОСТРЕЦ, ОБЩИНА АПРИЛЦИ“, 
съгласно Договор № 11/07/2/0/00076 от 14.03.2018 г., финансиран по подмярка 7.2. „Инвестиции в 

създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби 

инфраструктура“, мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от 

Програмата за развитие на селските райони 2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез 

Европейски земеделски фонд за развитие на селските райони“, както следва: 

1. Оферент „Монимекс“ ЕООД, получил 100,00 точки; 

2. Оферент „АКВА КОНСТРУКШЪН” ЕООД, получил 93,98 точки; 

* За сведение, третият оферент МИК БИЛД РУСЕ ЕООД е предложен за отстраняване от участие.  

 

V.  Предлага на възложителя да определи за изпълнител на обществената поръчка за избор на 

изпълнител за строителство по реда на Глава XXVI от ЗОП  –  по процедура, чрез събиране на оферти с 

обява за възлагане на обществена поръчка на основание чл. 20, ал. 3, т. 1., във връзка с чл. 186 от ЗОП с 

предмет: „ИЗБОР НА ИЗПЪЛНИТЕЛ НА СМР НА ОБЕКТ: „ОСНОВЕН РЕМОНТ И РЕНОВИРАНЕ НА 

НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ – БЪДЕЩЕ – 1894 АПРИЛЦИ, ГРАД АПРИЛЦИ, КВАРТАЛ ОСТРЕЦ, ОБЩИНА 

АПРИЛЦИ“, съгласно Договор № 11/07/2/0/00076 от 14.03.2018 г., финансиран по подмярка 7.2. 

„Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по 

мащаби инфраструктура“, мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от 

Програмата за развитие на селските райони 2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез 

Европейски земеделски фонд за развитие на селските райони“, както следва: 

Изпълнител на обществената поръчка, фирмата оферент „Монимекс“ ЕООД, получила оценка от 

максималните 100,00 точки и класирана на първо място. 

 

В съответствие с разпоредбата на чл. 97, ал. 4 от Правилника за прилагане на Закона за 

обществените поръчки, настоящият Протокол № 02 в 3/три екземпляра е технически съставен на 

20.06.2018 г. в 14,35 часа, на която дата Комисията приключи своята дейност, като предаде на 

възложителя протокола от работата си, ведно с офертите на участниците.   



  

 

 

ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ  
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ: 

„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“ 
 

 Проект "Основен ремонт и реновиране на Народно читалище - Бъдеще – 1984 Априлци, град Априлци, квартал Острец, 

община Априлици“, който се осъществява с финансовата подкрепа на  

ПРСР 2014-2020 г., съфинансирана от ЕС, чрез ЕЗФРСР. 

 

14 

 

Председател: Г-н Георги Георгиев Стаматов: /П/ /подпис заличен, чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД/. 

Членове: 

1. Г-н Матей Ангелов Матев: /П/ /подпис заличен, чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД/. 

2. Г-жа Малинка Иванова Генкова: /П/ /подпис заличен, чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД/. 

 

 

 

Утвърдил, 

 

 Възложител: 
 

Трите имена: (Подпис и печат) /П/ /подпис заличен, чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД/ Ганка Василева 

Цветкова  

Длъжност: Председател на НЧ „Бъдеще – 1894 Априлци”, град Априлци, квартал Острец, 

община Априлци 

 

 
 
Забележка: Налице са положени подписи и печат, като същите са заличени на основание 
чл. 42, ал. 5 от ЗОП във връзка с чл. 2 и чл. 23 от ЗЗЛД 

                                                            

 


